

Kapasiteettiyksikkö

"Meitsit Rullaa"

Visit "[Meitsit Rullaa](#)" on MotoLyrics.com

Fennian edest 20 syvÄ¤llÄ¤ bussiin sisÄ¤Ä¤n
LisÄ¤Ä¤ buuzzii sisÄ¤Ä¤n ja stesseihin boostii lisÄ¤Ä¤
Skidist sipissÄ¤, fiiliksii alas ei saa
Darra kateissa, ku eka trÄ¤kki bleizaa

HC-naitlaineri, naffist punkkii ja bÄ¤kis pleikka
Avaan ekan binin, skidist treenaan illan keikkaa
Edes vitusti matkaa, pari huoltsikapaussii,
perus nestetankkauksii, ja sit taas vauhtiin, c'mon.

Taas tienviitat laatuu, joutuu haahuu,
ja sit keikkamestaan bussi saapuu
Ja sata metrii houssei tsiigaa tien vieres,
eikÄ¤ mitÄ¤Ä¤n muuta ku RÄ¤hinÄ¤-liiga niil mieles

Yks! Kaks! Taas tsekkiin.. EihÄ¤n jaksas!
KÄ¤ytÄ¤iskÄ¤ safkaan? "Fuck it Tasis, sÄ¤hÄ¤n et
passaa!"
Ait, sit hotlaan ottaan joka nokka lepii
Vaan sÄ¤ntÄ¤Ä¤ petiin tai ***kkÄ¤Ä¤ ja mÄ¤ntÄ¤Ä¤
tsekii, ou!

KERTO

Meitsit rullaa! Keikalle sun stadiin tullaan
VedetÄ¤Ä¤n helmi setti, ja jatkot vaik kadulla
Aamul kaduttaa.. EihÄ¤n kaduta, nyt mennÄ¤Ä¤n!
Ei tÄ¤Ä¤ tunnu missÄ¤Ä¤n, ei oo tuntunu
ennenkÄ¤Ä¤n
Meitsit rullaa! Keikalle sun stadiin tullaan
VedetÄ¤Ä¤n helmi setti, ja jatkot vaik kadulla
Bileet ei stoppaa ku vast kasilt aamulla
Se on pelkkÄ¤Ä¤ juhlaa ku meitsit rullaa
PuolenyÄ¤n aikaan Ä¤kkii taas, beisseille bÄ¤kkii taas
Deejii soittaa alle pari tuttuu trÄ¤kkii taas
Ei malta odottaa, voi spottaa, et kaikkii kuumottaa
Lavan takan viel femmat ja aait, voidaan alottaa.

Biitti tippuu, rynnÄ¤tÄ¤Ä¤n bÄ¤kkÄ¤rilt
MitÄ¤ pÄ¤Ä¤s liikkuu kysy kelt vaa rÄ¤ppÄ¤rilt
Helmee! Koko mesta hikoilee munkaa

Kaikki hyvin kunnes kiitän väärtää paikkakuntaa

Keikka ohi, bääkkäril kori, kaks? No niin!
Sit orjaks holin. Sori, ekaks toki hetki chillii,
sit skidist binii alas, ja tää nilkki pilkkiikin
Jaahas! Taas Tasis ekan tilttiin.. Taas?!

Viel kehis tsäggäällä, silti leissaa L:ää
"Tuol on bileet" fuck yÄ´all, ne bileet on täällä
Hotlan käytävällä, neidit ittee syytää
Ja jos sul on feikki beiffit ni kukaan meist ei oo
syytää

KERTO

Aamiaisel rotiin näin, sit kotiinpäin,
ei pitäny remuttaa, silti aina käy siin näin
Motarii puskee ku aamu on vielä nuori,
ja povitaskus meitsil fikas ruskee kirjekuori

Aivan kauhee olo vannon et en tuu uudestaan
Jätkät vaa aukoo et ne jatkaa sit kuudestaan
Mautont kaikki tietää entuudestaan
et ilman mua autoon on turha ahtautuu testaa

KERTO

Visit [Kapasiteettiyksikkö](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.